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Annotatsiya 
Ushbu maqolada Oracle ma’lumotlar bazasini boshqarish tizimini o‘rnatish 

va sozlash jarayoni tahlil qilinadi. Oracle MBBT zamonaviy axborot tizimlarida 

keng qo‘llaniladigan kuchli platformalardan biri hisoblanadi. Maqolada Oracle 

tizimining asosiy imkoniyatlari, uning arxitekturasi, kompyuterga o‘rnatish 

bosqichlari hamda dastlabki sozlash jarayonlari batafsil yoritib beriladi. 

Shuningdek, ushbu mavzu bo‘yicha chop etilgan ilmiy maqolalar tahlil qilinib, 

Oracle tizimining afzalliklari va amaliy ahamiyati ko‘rsatib o‘tiladi. 

Hozirgi kunda axborot texnologiyalarining jadal rivojlanishi natijasida katta 

hajmdagi ma’lumotlarni saqlash, qayta ishlash va boshqarish muhim vazifalardan 

biriga aylandi. Tashkilotlar, banklar, davlat idoralari va yirik kompaniyalar o‘z 

faoliyatida katta hajmdagi ma’lumotlardan foydalanadi. Ushbu ma’lumotlarni 

samarali boshqarish uchun ma’lumotlar bazasini boshqarish tizimlari (MBBT) 

qo‘llaniladi. 

Shunday tizimlardan biri Oracle ma’lumotlar bazasi hisoblanadi. Oracle 

kompaniyasi tomonidan ishlab chiqilgan ushbu tizim yuqori darajadagi xavfsizlik, 

ishonchlilik va samaradorlik bilan ajralib turadi. Oracle ma’lumotlar bazasi 

ko‘plab korporativ tizimlarda, bank sohasida, elektron tijorat platformalarida va 

davlat boshqaruvi tizimlarida keng qo‘llaniladi. 

Mazkur maqolaning asosiy maqsadi Oracle ma’lumotlar bazasini o‘rnatish, 

sozlash va undan foydalanish jarayonlarini ilmiy asosda yoritishdan iboratdir. 

O‘rganilgan adabiyotlar tahlili 
Oracle ma’lumotlar bazasi bo‘yicha ko‘plab ilmiy maqolalar va tadqiqotlar 

mavjud. Ushbu tadqiqotlarda Oracle tizimining arxitekturasi, ma’lumotlarni 

boshqarish usullari va tizim samaradorligi o‘rganilgan. 

Date (2019) o‘z tadqiqotida ma’lumotlar bazasi tizimlarining nazariy 

asoslarini yoritib bergan va Oracle tizimi korporativ darajadagi ma’lumotlar 

bazalarini boshqarishda samarali ekanligini ta’kidlagan. 

Elmasri va Navathe (2016) ma’lumotlar bazasi tizimlarining tuzilishi va 

ishlash tamoyillarini tahlil qilgan. Ularning ishida Oracle tizimi ma’lumotlarni 

tezkor qayta ishlash va xavfsiz saqlash imkoniyatlari bilan ajralib turishi ko‘rsatib 

o‘tilgan. 
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Connolly va Begg (2015) esa ma’lumotlar bazalarini loyihalash va boshqarish 

jarayonlarini o‘rgangan. Ular Oracle tizimi yirik korporativ axborot tizimlarida 

keng qo‘llanilishini ilmiy jihatdan asoslab berganlar. 

Ushbu adabiyotlar Oracle ma’lumotlar bazasi zamonaviy axborot tizimlarida 

muhim o‘rin egallashini ko‘rsatadi. 

Oracle tizimini o‘rnatish va sozlash jarayoni 
Oracle ma’lumotlar bazasini o‘rnatish bir necha muhim bosqichlardan iborat. 

Har bir bosqichni to‘g‘ri bajarish tizimning barqaror ishlashini ta’minlaydi. 

Birinchi bo‘lib googlega kirib qidiruv qismiga oracele skachat deb 

qidiramizva chiqan birinchi saytga kiramiz. 

1-rasm 

Saytga kirgandan so‘ng pastroq o‘tib “Dowland Oracle Ai Database free for 

Windows (Zip)”ni bosib yuklab olamiz 
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2-rasm 

Zipni yuklagandan keyin. Uni birorta papka ichiga zipdan chiqarib olamiz. 

 

3-rasm 
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4-rasm  

Zipdan chiqarganimizdan keyin. “setup” usitga bosib o‘rnatamiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-rasm 
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6-rasm O‘rnatib bo‘ldi. Endi ishlatishimiz mumkin 

 

 

 

Masalan, SQL buyruqlari orqali yangi foydalanuvchi yaratish mumkin: 

CREATE USER test IDENTIFIED BY 12345; 

GRANT CONNECT, RESOURCE TO test; 

Shuningdek, jadval yaratish orqali ma’lumotlar bazasida ma’lumotlarni 

saqlash mumkin: 

CREATE TABLE talabalar ( 

id NUMBER, 

name VARCHAR2(50), 

age NUMBER); 

Oracle tizimi bilan ishlash uchun SQL Developer, SQL*Plus va Oracle 

Enterprise Manager kabi vositalardan foydalaniladi. 

Xulosa 
Xulosa qilib aytganda, Oracle ma’lumotlar bazasini boshqarish tizimi 

zamonaviy axborot tizimlarida muhim o‘rin tutadi. Ushbu tizim katta hajmdagi 

ma’lumotlarni saqlash, qayta ishlash va boshqarish imkonini beradi. Oracle 

tizimini to‘g‘ri o‘rnatish va sozlash uning samarali ishlashini ta’minlaydi. 

Maqolada Oracle tizimini o‘rnatish bosqichlari, konfiguratsiya jarayonlari hamda 
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tizim bilan ishlash usullari batafsil ko‘rib chiqildi. Kelajakda Oracle 

texnologiyalari yanada rivojlanib, turli sohalarda keng qo‘llanilishi kutilmoqda. 
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